様式第1号（第3条関係）
	決
裁
	町 長
	副町長
	課 長
	補 佐
	係 長
	係
	合　　議

	下記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか。

	決 定 区 分
	· 　交　　付　　　　　　　□　却　　下

	受　　付
	　　年　　月　　日
	起　　案
	　　年　　月　　日

	決　　裁
	　　年　　月　　日
	通　　知
	　　年　　月　　日

年　　月　　日

邑南町長　　　　　様

　住所　邑南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

太陽光発電システム等設置事業補助金交付申請書

　　　　　　年度において、太陽光発電システム等設置事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり邑南町太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第3条の規定により申請します。あわせて、邑南町補助金等交付規則第7条第3項の規定に基づく補助金交付条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。

記

１　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　　添付書類
(1) 事業計画書
(2) システム等の仕様書
(3) システム等の設置場所が確認できる書類及び現況写真
(4) その他
(5)
様式第1号（第3条関係）添付書類

事業計画書
１太陽光発電システム等
	太陽光発電システム等設置場所
	邑南町

	施工期間
	着工予定　　　　　　年　　月　　日

	完了予定　　　　　　年　　月　　日

	システム等設置費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	設置家屋区分
	　1既設住宅　　2新築住宅　　3建売住宅

	システム等の概要
	製造社名：

	形　　式：

	太陽電池の公称最大出力値
	ｋＷ（小数点第3位の端数切り捨て）

	パワーコンディショナの定格出力
	ｋＷ（小数点第3位の端数切り捨て）

	太陽熱利用設備の集熱パネルの面積
	㎡（小数点第3位の端数切り捨て）

	蓄電池の蓄電容量
	ｋＷｈ（小数点第3位の端数切り捨て）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円（千円未満の端数切り捨て）

２施工業者
	住　　　　　所
	〒

	会　　社　　名

	代　表　者　名

	担　当　者　名

	電　話　番　号

３添付書類
(1) 上記1に記載された太陽電池の公称最大出力等が確認できる書類
「システム等の仕様書」（規格等が確認できるもの）
(2) システム等の設置場所が確認できる書類
「住宅の位置図」及び「計画図面」（住宅用太陽光発電設備の場合はモジュール枚
数と配置が確認できるもの）
(3) 現況写真
「工事着手前、システム等の設置場所が確認できるもの」
(4) その他参考資料
　　　　「設置に係る契約書の写し」及び「設置に係る経費の内訳書」
[bookmark: _GoBack]